



Dobrze się wiedzie rybąkom „Dalmoru“ na Morzu Północnym »Kaszuby« przygotowują się do wyjścia na łowiska

W ostatnim tygodniu ryba- cy dalmorowskie uzyskali świetne wyniki w połowach śledzi na Morzu Północnym.

»Wydawnictwo Zachodnie« wznowia działalność

Zachodnia Agencja Prasowa otrzymała z Urzędu Wydawnictw koncesję na prowadzenie wydawnictwa książkowego...

RYBACY i rybołówstwo

DZIŚ właśnie, jak co roku obchodzimy „Dzień Rybaka“, wyrażając tym uznanie dla jego pozytywnej i ciężkiej pracy na morzu.

Szczecin otrzyma giełdę towarową

Pierwsza w Polsce giełda towarowa, zorganizowana dwa miesiące temu we Wrocławiu...

wią się, pokonując mniej lub bardziej zwycięsko piętrzące się przed nim trudności. Rybacy nasi nie szczędzą wysiłku i pracy...

W pierwszym półroczu br. na podstawie danych szacunkowych, można z zadowoleniem stwierdzić, że masowa wyłowiona ryba...



Na Kanale Sueskim

Wysokie odznaczenie wręczono GUM-owcom na uroczystości z okazji Święta Morza

Wczoraj po południu zebrało się w gdynijskiej świetlicy „Jedności Rybackiej“ około 400 pracowników Gdańskiego Urzędu Morskiego...

Takie samo odznaczenie państwowe otrzymał st. inspektor GUM inż. Antoni Garnuszeński...

Złoty Krzyż Zasługi otrzymał długoletni pracownik portu gdynijskiego, starszy pilot Antoni Kempeziński...

Kto ma rację

Po ogłoszeniu apelu 18 profesorów zachodnio-niemieckich, protestujących przeciwko broni atomowej...

Zwłoki Grabba zidentyfikowane

LONDYN (PAP). Zakończyły się dochodzenia w sprawie identyfikacji pozbanionych głowy i rąk resztek ciała mężczyzny...

„Dzień Portowca“ po raz pierwszy obchodzą nasi dokerzy

Pierwszy raz w historii naszych portów, obchodziliśmy w ub. środę „Dzień Portowca“.

Zakłady Papiernicze w Skolwinie mogą produkować celofan

Na północnym przedmieściu Szczecina, w Skolwinie, znajduje się budowana przez państwo wapieniowa fabryka celofanu.

Sport Sport Sport

Głowaty zwyciężyła w III etapie DWM

III etap wyścigu kolarskiego Dookoła Warmii i Mazur, rozegrany na trasie Bartoszyce - Olsztyn...

Osiakiem. Leaderem wyścigu po trzech etapach zostali kolarze lubelskiego Starostwa - Osiak.

aż do mety. Na stadion pierwszy wjechał Trochanowski, mając tuż za sobą Głowatego.

Polski jacht zwyciężył w międzynarodowych regatach

W Kilonii (NRF) odbywały się tradycyjne 75-miejscowe regaty żeglarskie, rozgrywane pod nazwą „Tygodnia Kilonijskiego“.

Przez wiele kilometrów grupa ta jechała razem, dopiero na 50 km przed metą, po licznych próbach ucieczek, peleton uległ rozpiciu.

Wyniki III etapu: 1) Głowaty - 4:40,02; 2) Trochanowski - 4:40,02; 3) Osiak - 4:40,21; 4) Komuniewski - 4:42,02; 5) Pijanowski - 6) Waliszewski; 7) Panek (wszyscy w tym samym czasie co Komuniewski).

Pięściarze Berlina na gdańskim ringu

Już w czwartek, 4 lipca, o godzinie 20, w hali sportowej KS Polonia będziemy mieli okazję podziwiać bokserów jednego z najstarszych klubów zachodnio-niemieckich - Berliner Tennis Club Borussia EV.

„Narybek“ remisuje w Austrii

Rozegrany w Graz (Austria) mecz piłkarski juniorów Polski i Austrii zakończył się wynikiem remisowym 2:2 (1:1).

W zespole polskim wyróżnili się: bramkarz Włodek Leśniak, stoper chorowski Go Ruchu - Nieroba oraz Matuszczak i Pogrzeba w ataku.

Uwaga, „totkowicze“

Państwowe Przedsiębiorstwo „Totalizator Sportowy“ przypomina, że punkty „Toto“ nr 8-1, w Gdańsku przy ul. Podwałde Grodzkiej 9 (Bar „Ruczaj“), 8-2, pl. Targ Drzewny 12-14 (KS Gedania) i 8-101, przy ul. Garnieckiej 29 (sklep elektryczny) przyjmują kupon na zakłady piłkarskie, rozpisane na 30 bm. Jeszcze dzisiaj do godz. 21. Zakłady „Lotka“ przyjmowane będą we wszystkich punktach „Toto“ w trójmieście do jutra do godz. 14.

Nowa porażka polskich koszykarzy

W kolejnym meczu finałowym mistrzostw Europy w koszykówce mężczyzn, rozgrywanych w Sofii nasi koszykarze spotkali się z drużyną Związku Radzieckiego, przegrywając 64:86 (29:43).

W pozostałych spotkaniach finałowych uzyskano następujące wyniki: CSR - Jugosławia 95:74; Węgry - Francja 81:58; Bułgaria - Rumunia 67:54.

W zespole niemieckim oglądać będziemy walki takich bokserów, jak Hans - Heinrich Dieter, Hans Wenzke, Herbert Pohle i innych.

Wisła - Toerekwes 2:2

Krakowscy piłkarze goszczą od kilku dni węgierską drużynę I-ligową Toerekwes. Rozegrał wczoraj mecz pomiędzy zespółami Wisły i Toerekwesa zakończył się wynikiem remisowym 2:2 (2:0).

Bramki dla Wisły zdobyli: Machowski i Rogoza, a dla Toerekwesu Raszko - 2.

Redakcja i Administracja Gdańsk, Targ Drzewny 3-7. TELEFONY: Centrala 350-0, Sekretariat Redakcji 335-01, Dział Mięski 345-11, Dział Gosp.-Morski 333-2, Dział Teren.-Rolny 318-97, Simalio i Szerce oraz inne działy - łączą centralę.

Odział w Gdyni ul. Świętojańska 9 27-50, Odział w Elblągu ul. Ratuzowa 10 26-95, Pismo redakcyjne kolegium. CZY TEL NIK Nakładem Wydawnictwa Prasowego „Dziennik Bałtycki” w Gdańsku.



